
 
 
 

KURSRAPPORT 
 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 
Kursens LADOK-kod: IM233S Omfattning (hp): 7,5 

Kursens namn: Migrationens orsaker och konsekvenser 

Kursansvarig lärare: Anders Wigerfelt-Svensson 

Termin som kursen har genomförts: VT24 Antal registrerade studenter: 
34 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet. Programkurs inom 
Mångfaldsstudier. 

 
 
 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 
Studieadministrationens synpunkter: 

 
 
 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering: Kontinuerligt 
under kursens gång. 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
33 

Summativ kursvärdering: Genom Canvas 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
11 

Återkoppling till studenter: Canvas-sida 

 
 
 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: 11 av de 34 studenterna svarade på den 
skriftliga enkäten. På frågan om du anser dig ha uppnått lärandemålen svarade 3 studenter 
med siffran 4, 3 studenter skrev 5 och fyra studenter avgav siffran 6 (i mycket stor 
utsträckning). Vad gäller om kursens arbetsformer varit ett stöd i lärande svarade 1 student 
4, tre studenter skrev 5 och 7 studenter svarade 6 (i mycket stor utsträckning). Vad gäller 
examinationsformer svarade 4 studenter 5 och 7 studenter 6. Uppfyllande av förväntningar 
angav 1 student 3, 2 studenter skrev 4, fyra studenter angav 5 och fyra studenter skrev 6. 
Vad gäller eget lärande svarade 1 student 3, fyra skrev 5 och sex studenter svarade 6. På 
frågan vad som var det bästa med kursen angavs bra lärare, intressant innehåll och 



 

examiationsformerna, bra , välstrukturerad och spännande undervisning. Bra upplägg (men 
tufft med seminarium), Man lärde sig mycket nytt och användbart för framtiden. När det 
gäller eventuella förändringar framkom att en student vill ha mer fördjupning och att 
medstudenterna tar mer eget ansvar så att läraren inte behöver förklara flera gånger. En 
student vil gärna ha ännu fler föreläsningar eftersom det är så intressant ämne. En student 
vill börja med integration och sluta med migration (grupparbete). 

 
 
 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: Studenterna resultat var väldigt bra med 
några undantag. Intressanta och bra genomförda grupparbeten kring migration samt bra 
resultat på hemtentamen. Det vore roligt att fördjupa delar av kursen men det svårt att hinna 
med eftersom kursen är kort. (Om det tillförs mer resurser kan antalet föreläsningar utökas). Att 
börja med integrationsdelen är kanske mindre lämpligt eftersom den delen examineras med en 
tentamen som avslutar kursen. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Analys och åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Analys: Kursen fungerar bra men kan alltid bli ännu bättre. Litteratur kan delvis behöva 
uppdateras. 

Åtgärdsplan: Tillsammans med den nya lärargruppen ska en diskusskion ske om eventuella 
förändringar i kursen. 
 



 
 
 

 
Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 
 

Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 
 

Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 
 

Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 
 

Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål. 


